Место

для фото

3 х 4

                                     Директору

МБУДО «ДЮСШ»

Тахчевой Н.А.

от ______________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка: ____________________________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)

в МБУДО ДЮСШ на отделение: ___________________________________________________
                                                                                                (вид спорта)

по дополнительной общеразвивающей, дополнительной предпрофессиональной программе
                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

Данные о ребенке:

Дата рождения: «___» ___________ ______ года, место рождения _______________________

Адрес: г.___________________________ ул. ___________________________ дом___________

корпус ______ кв. _________ дом.телефон _______________ моб.телефон_________________
                                                        (указыватся адрес регистрации или фактического места проживания)

Данные  о родителях:

Мать: __________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, дата рождения полностью

Отец: __________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, дата рождения полностью

Домашний телефон: _________________________ моб.телефон._________________________

- С Уставом МБУ ДО ДЮСШ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, учебно-

образовательной программой по виду спорта, правилами внутреннего трудового распорядка МБУДО

«ДЮСШ» и правилами приема, отчисления и перевода, обучающихся и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен (а).

- С процедурой индивидуального отбора ознакомлен (а) и согласен (а)

Подпись родителей: _______________/___________________/

«___» ____________ 20___ года